
Ligne(s)
en correspondance (s) 

Sainsère

Poincaré

Libération

Club Canin

Bégarenne

Varenne

Pré Hugot

Canal

Mairie

Pressoir

Mourot
Guédotte
Les Veillots

Véel

Domaine du Golf

9 
m

n
4 

m
n

Centre Hospitalier Grande Terre

Petit Juré ZAC de Savonnières

Le réseau urbain TUB
Lignes urbaines

Services sur réservation
Service de réservation et Mobitub
Point de correspondance réseau TUB

 Zone 1
En connexion avec les terminus du réseau TUB situés à 
Bar-le-Duc

 Zone 2
En connexion avec les terminus et arrêts sur réservation du 
réseau TUB situés à Ligny-en-Barois

Pré Hugot Aouisses

Domaine du Golf Parc Bradfer

TUB - Fiche horaire Ligne 4 mark&maps - Juin 2022

 VÉEL . Domaine du Golf

w w w . b u s - t u b . c o m  

 BAR-LE-DUC . Parc Bradfer
6 

m
n

Parc Bradfer

10
 m

n

Rochelle

Hôpital

48

20

LMMeJV LMMeJVS LMMeJVS LMMeJV LMMeJVS LMMeJV LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS
Parc Bradfer 07:40 08:45 11:25 12:35 13:50 15:27 16:27 17:45 19:00
Cité administra�ve 07:41 08:46 11:26 12:36 13:51 15:28 16:28 17:46 19:01
Gambe�a 07:43 08:48 11:28 12:38 13:53 15:30 16:30 17:48 19:03
Joblot 07:44 08:49 11:29 12:39 13:54 15:31 16:31 17:49 19:04
Rochelle 07:47 08:52 11:32 12:42 13:57 15:34 16:34 17:52 19:07
Sainsère 07:49 08:54 11:34 12:44 13:59 15:36 16:36 17:54 19:09
Poincaré 07:50 08:55 11:35 12:45 14:00 15:37 16:37 17:55 19:10
Libéra�on 07:51 08:56 11:36 12:46 14:01 15:38 16:38 17:56 19:11
Club Canin 07:52 08:57 11:37 12:47 14:02 15:39 16:39 17:57 19:12
Bégarenne 07:53 08:58 11:38 12:48 14:03 15:40 16:40 17:58 19:13
Varenne 07:54 08:59 11:39 12:49 14:04 15:41 16:41 17:59 19:14
Pré Hugot 07:56 09:01 11:41 12:51 14:06 15:43 16:43 18:01 19:16
Hôpital 07:57 09:02 11:42 12:52 14:07 15:44 16:44 18:02 19:17
Canal 07:58 09:03 11:43 12:53 14:08 15:45 16:45 18:03 19:18
Mairie 08:00 09:05 11:45 12:55 14:10 15:47 16:47 18:05 19:20
Pressoir 08:01 09:06 11:46 12:56 14:11 15:48 16:48 18:06 19:21
Mourot 08:02 09:07 11:47 12:57 14:12 15:49 16:49 18:07 19:22
Guédo�e 08:03 09:08 11:48 12:58 14:13 15:50 16:50 18:08 19:23
Les Veillots 08:04 09:09 11:49 12:59 14:14 15:51 16:51 18:09 19:24

Véel 08:05 09:10 11:50 13:00 14:15 15:52 16:52 18:10 19:25
Domaine du Golf 08:07 09:12 11:52 13:02 14:17 15:54 16:54 18:12 19:27

Cité administrative
Gambetta
Joblot

Behonne Mairie Rochelle18 / 19

Valable à partir de Août 2022

BAR-LE-DUC 
Parc Bradfer

Domaine du Golf
VÉEL

Légende
LMmJVS : lundi . mardi . mercredi . jeudi . vendredi . samedi Ne circule pas le samedi et en période vacances scolaires



Tr
an

sd
ev

 - 
D

oc
um

en
t n

on
 c

on
tra

ct
ue

l -
 N

e 
pa

s 
je

te
r s

ur
 la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue

 
 

Ligne(s) en 
correspondance (s)

Domaine du Golf
Véel
Les Veillots
Refuge de Cathy
Guédotte
Mourot
Pressoir
Mairie
Canal

Pré Hugot
Varenne
Bégarenne
Libération
Poincaré
Sainsère

Allende - Gare

Parc Bradfer

5 
m

n
9 

m
n

4 
m

n
6 

m
n

TUB - Fiche horaire Ligne 4 mark&maps - Juin 2022

 VÉEL . Domaine du Golf  BAR-LE-DUC . Parc Bradfer

Les abonnements mensuels et annuels nominatifs 
permettent le remboursement à hauteur de 50% 
minimum du prix du titre par votre employeur 

(décret du 30/12/2008).

                           

DE RÉDUCTION  
POUR LES SALARIÉS !

AVANTAGE SALARIÉSLégende
LMmJVS : lundi . mardi . mercredi . jeudi . vendredi . samedi Ne circule pas le samedi et en période vacances scolaires

Exelmans

Sébastopol

Bradfer

Hôpital

4 
m

n

LMMeJV LMMeJVS LMMeJVS LMMeJV LMMeJVS LMMeJVS LMMeJV LMMeJVS LMMeJVS
Domaine du Golf 07:12 08:13 09:15 11:55 13:13 14:20 15:56 17:10 18:15
Véel 07:14 08:16 09:17 11:57 13:16 14:22 15:58 17:12 18:17
Les Veillots 07:15 08:17 09:18 11:58 13:17 14:23 15:59 17:13 18:18
Refuge de Cathy 07:16 08:18 09:19 11:59 13:18 14:24 16:00 17:14 18:19
Guédo�e 07:17 08:19 09:20 12:00 13:19 14:25 16:01 17:15 18:20
Mourot 07:18 08:20 09:21 12:01 13:20 14:26 16:02 17:16 18:21
Pressoir 07:19 08:21 09:22 12:02 13:21 14:27 16:03 17:17 18:22
Mairie 07:21 08:23 09:24 12:04 13:23 14:29 16:05 17:19 18:24
Canal 07:23 08:25 09:26 12:06 13:25 14:31 16:07 17:21 18:26
Hôpital 07:25 08:27 09:28 12:08 13:27 14:33 16:09 17:23 18:28
Pré Hugot 07:26 08:28 09:29 12:09 13:28 14:34 16:10 17:24 18:29
Varenne 07:27 08:29 09:30 12:10 13:29 14:35 16:11 17:25 18:30
Bégarenne 07:28 08:30 09:31 12:11 13:30 14:36 16:12 17:26 18:31
Libéra�on 07:30 08:32 09:33 12:13 13:32 14:38 16:14 17:28 18:33
Poincaré 07:31 08:33 09:34 12:14 13:33 14:39 16:15 17:29 18:34
Sainsère 07:32 08:34 09:35 12:15 13:34 14:40 16:16 17:30 18:35

Exelmans 07:34 08:36 09:37 12:17 13:36 14:42 16:18 17:32 18:37
Allende - Gare 07:35 08:37 09:38 12:18 13:37 14:43 16:19 17:33 18:38

Sébastopol 07:36 08:38 09:39 12:19 13:38 14:44 16:20 17:34 18:39

Bradfer 07:36 08:40 09:41 12:21 13:40 14:46 16:22 17:36 18:41
Parc Bradfer 07:38 08:42 09:43 12:23 13:42 14:48 16:24 17:38 18:43

VÉEL

Renseignements

Agence commerciale TUB
6, place de la République - 55 000 Bar-le-Duc
Lundi de 14h à 18h 
Mardi au vendredi 9h30 à 12h30 et de 14h à 18h 
Samedi de 9h30 à 12h30
03.29.45.45.45

www.bus-tub.com 

TUB Meuse Grand Sud


